

TIKA INVEST A/S

CVR-nr.: 10997844

Vossvej 13
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2022

Juttine Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TIKA INVEST A/S Vossvej 13 9000 Aalborg
	CVR-nr: 10997844 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg DK Danmark
	CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Årets resultat og resultatdisponering

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 2.122, hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.400	-11.750
Resultat af ordinær primær drift		-10.400	-11.750
Indtægter af kapitalinteresser		2.758.259	7.357.605
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-26.715	-70.520
Andre finansielle omkostninger		-291	0
Ordinært resultat før skat		2.720.853	7.275.335
Skat af årets resultat	1	-598.588	-1.761.009
Årets resultat		2.122.265	5.514.326
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		2.122.265	5.114.326
I alt		2.122.265	5.514.326

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalinteresser		61.740.257	60.872.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	61.740.257	60.872.854
Anlægsaktiver i alt		61.740.257	60.872.854
Likvide beholdninger		31.819	1.540
Omsætningsaktiver i alt		31.819	1.540
AKTIVER I ALT		61.772.076	60.874.394

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		25.000.000	25.000.000
Andre reserver		2.265.859	1.010.727
Overført resultat		29.330.204	27.207.938
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		56.596.063	53.618.665
Hensættelse til udskudt skat		4.531.575	3.959.915
Hensatte forpligtelser i alt		4.531.575	3.959.915
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		252.998	3.069.281
Skyldig selskabsskat		380.940	216.033
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.500	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.438	3.295.814
Gældsforpligtelser i alt		644.438	3.295.814
PASSIVER I ALT		61.772.076	60.874.394

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	571.660	1.633.357
Sambeskatningsbidrag	26.928	127.652
Regulering af skat tidligere år	0	0
	<u>598.588</u>	<u>1.761.009</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	75.550.000
Tilgang	0
Afgang - korrektion	0
Kostpris ultimo	<u>75.550.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-14.677.145
Udloddet udbytte	-3.500.000
Andel af årets resultat	2.758.259
Regulering af sikringsinstrumenter	1.609.144
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-13.809.742</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>61.740.258</u>

Kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted
 Mellem Broerne I/S, 50%, Aalborg
 Lille Manhattan I/S, 50%, Aalborg

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med administrationsselskabet JN-PKN Holding A/S og hæfter derved forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I kapitalinteressen Mellem Broerne I/S er der følgende pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.740 t.kr. er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 92.000 t.kr.

Interessentskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 32.435 t.kr. der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 92.000 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld i pengeinstitut, der pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

I kapitalinteressen Lille Manhattan I/S er der følgende pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Af likvide beholdninger pr. 31. december 2021, i alt 3.682 t.kr. hidrører 3.194 t.kr. fra sikringskonto.

Afledte finansielle instrumenter

Interessentskabet har til sikring af fremtidige pengestrømme indgået renteswaps for 34.023 t.kr. Renteswappen sikrer en fast rente på 4,33% p.a. frem til 2028.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0